a - Disponibilidade de Laudo de Garantia de Qualidade de todos os Medicamentos no ato da entrega. 
b - Prazo mínimo de 01 (um) ano de validade dos Medicamentos a partir do recebimento dos mesmos 

DO PREÇO  
Cláusula Segunda: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 5.829,50 (cinco mil oitocentos e vinte e 
nove reais e cinqüenta centavos), conforme descrito no(s) anexo(s) I, II e V. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
Cláusula Terceira: 
O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após o recebimento dos materiais descritos no objeto, 
mediante a apresentação de documentação fiscal.